
SmIouva o poskytnutí  sluŽeb plavecké ho výcviku

t.

Smluvní  strany

jmé no: Activiţ  Club, z.s.
sí dlo:  U Libeňské ho pivovaru 1311077

180 00 Praha 8

Spisová znač ka: L 19388 vedená u Městské ho
soudu v Praze

zastoupený: 

tel.:

email:
(dále jen dodavatel)

jmé no:Základní  š kola, Praha 6, Pod Marjánkou 2
sí dlo:  Pod Marjánkou 2l19o0, Praha 6 _ Břevnov, 169 00
zastoupený: Mgr. Marcelou Zavadilovou
Tel.:  
email:  
(dále jen odběratel)

lČ oi22723455
DlČ :

a

lČ o:4813376'ĺ
Đll:  CZ48'l33761

!t.

Předmět smlouvy

odběratel a dodavatel uzaví rĄí  smlouvu o poskytnutí  sluŽeb plavecké ho výcviku pro š kolní  děti Základní  š kola, Praha

6, Pod Marjánkou 2'

ilt.

Ujednání

1. Dodavatel bude zajiš ť ovat organizaci a plavecký výcvik š kolní ch dětí  v období  od 15. 2.2023 do 20' 6. 2023.

Plavecký uýcvik bude probí hat kaŽdé  ú teý od 1'l:45 do 13:00 hodin. Plavecký výcvik se nekoná v dále

uvedených termí nech: státem uznávané  státní  svátky a termí ny předem urč ené  zájemcem:

2' Dé lka lekce: 3 x 45 minut.

3. Poč et lekcí :  19 lekcí  za 2. pololetí  2022ĺ 2023

4. Mí sto konání :Bazé n Strahov, Vaní č kova 100/6, východní tribuna Velké ho strahovské ho stadionu, 160 17 Praha

6

5. odpovědnost za bezpeč nost š kolní ch dětí  a za plavecký výcvik nese dodavatel v době konání  plavecké ho

výcviku, tedy kaŽdé  ú terý od 1'l:45 do í  3:00 hodin. odpovědnost přebí rá v 11:45 hodin, kdy převezme děti u

bazé nu od pedagogické ho doprovodu, aŽ do 13:00, kdy děti předá zpět u bazé nu pedagogické mu doprovodu.

6. Úhrada za plavecký výcvik v období  od 15. 2' 2023 do 20' 6. zozgje stanovena za 2. Pololetí  na 65 721 Kć.

Cena jedné  lekce je í  í 53 Kč . Úhradu provede odběratel po vystavení  měsí č ní  faktury dodavatelem do data

splatnosti uvedené ho na faktuře. Faktura bude vystavena na základě skuteč ně oduč ených hodin'



Maximální  naplněnost plavecké ho uýcviku je 70 š kolní ch dětí  ve třech skupinách v jedné  45 min lekci dle

plaveckých dovedností .

Plaveckým výcvikem š kolní ch dětí  budou pověřeni dva plaveč tí  instruktoři, kteří  ponesou zodpovědnost za svou

skupinu dětí  po dobu plavecké ho výcviku.

vt.

Závěreč ná ustanovení

1. NenĹli v té to smlouvě stanoveno jinak, ří dí  se právní  vztahy smluvní ch stran pří sluš nými ustanovení mi č eské ho

obchodní ho zákoní ku.

2. Vzniklé  spory se smluvnÍ  strany zavazují  řeš it smí rnou cestou' Nedojdeł i k řeš ení  sporu smí rnou cestou, je

kterákoliv z obou stran oprávněna domáhat se svých nároků  u mí stně a věcně pří sluš né ho obecné ho soudu

v Č eské  republice.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu smluvní ch stran a její  platnost vyprš í  poslední m dnem

plavecké ho výcviku.

4' Smluvní  strany se dohodly, Že před uplynutí m, doby a kterou byla tato smlouva sjednána, j i lze ukonč it

následuj í cí mi způ soby:

a' Dodavatelje oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní  doby v pří padě, kdy je odběratel v prodlení

o ví ce neŽ měsí c s ú hradou sjednané  ceny. Dodavatel je rovněŽ oprávněn smlouvu vypovědět bez

výpovědní  doby v pří padě, kdy ztratí  způ sobilost sjednané  plaveckou výuku poskytovat, pří padně

zajiš ť ovat'

b. odběratel je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní  doby v pří padě, kdy dodavatel neposkytuje

plaveckou výuku ve stanovené m rozsahu a nedojde z jeho strany v přiměřené  době k nápravě ani po

pí semné m upozornění  odběratele.

c. Smlouvu lze ukonč it dohodou smluvní ch stran.

5. obsah té to smlouvy lze v prů běhu doby její  platnosti změnit nebo doplnit, a to pouze pí semným dodatkem

podepsaným oběma smluvní mi stranami.

6' Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ odběratel a dodavatel obdrŽí  po jednom stejnopise'

7. odběratel a dodavatel prohlaš ují , Že se podrobně seznámili s obsahem té to smlouvy, její mu obsahu porozuměli

a Že si nejsou vědomi Žádných překáŽek, které  by uzavření  smlouvy bránily č i způ sobovaly její  neplatnost. Na

dů kaz toho připojují  oprávnění  zástupci smluvní ch stran své  vlastnoruěnĺ  podpisy.

8' Zprostředkovatel souhlasí  s uveřejnění m smlouvy v registru smluv Ministerstva vnitra tR.

V Praze dne: l^ ł  ' 3 . 9-oL3 V Praze dne: 15. 2.2023

7

8.


